Комитет по управлению муниципальным имуществом

	Код

	администрации города Невинномысска
	Форма по ОКУД
	0301005

	по ОКПО

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	17
	07 июня 2016

(распоряжение)

Об исключении претендентов из кадрового резерва для замещения вакантной должности муниципальной службы в комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании  пункта 31 Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации города Невинномысска и органах администрации города Невинномысска с правами юридического лица, утвержденного постановлением администрации города Невинномысска от 21.02.2013 № 440, в связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из кадрового резерва комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска для замещения вакантной должности муниципальной службы следующие кандидатуры:

на должность начальника отдела учета и отчетности – главный бухгалтер Думенко Н.А.;

на должность главного специалиста отдела учета и отчетности Базилевич Е.Б.;

на должность ведущего специалиста отдела учета и отчетности Пашкову Ю.А.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Руководитель организации:
	Председатель комитета

	З.В. Владычкина

	должность

	личная подпись

	расшифровка подписи